SOCIEDADESIMPLES-EPP para SERVIÇO DE ESTUDO EM REGIME PERMANENTE E REGIME TRANSITORIO DAADUTORA DO SAAE DE CATU (MANTENDO AS CONDIÇÕES FISICAS E MODIFICANDO A VAZÃO E ODIÂMETRO a fim de atender Setor Administrativo do  SAAE de Catu, no valor de R$ 3.390,00 (três mil trezentos enoventa reais)
 RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR:O motivo que nos levou a solicitar a dispensa de licitação foi o valor está abaixo do limite de licitação de acordocom o art. 24, inciso II, finalmente solicitamos a dispensa do instrumento contrato, que será substituído pela notade empenho de acordo com art.

[...]

situação de dispensa de licitação,objetivando a contratação direta com a empresa ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS SERVIÇOS MUNICIPAIS DESANEAMENTO - ASSEMAE para PAGAMENTO DA ANUIDADE 2017 a fim de atender Setor Administrativo doSAAE de Catu, no valor de R$ 4.403,74 (quatro mil quatrocentos e três reais e setenta e quatro centavos).
 RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR:O motivo que nos levou a solicitar a dispensa de licitação foi o valor está abaixo do limite de licitação de acordocom o art. 24, inciso II, finalmente solicitamos a dispensa do instrumento contrato, que será substituído pela notade empenho de acordo com art.